АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.06.2021                                     г. Мичуринск                                           № 59-р

О проведении месячника безопасности на водных объектах

города Мичуринска Тамбовской

области

В соответствии с Планом основных мероприятий города Мичуринска

Тамбовской области в области гражданской обороны, предупреждения и лик-

видации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и без-

опасности людей на водных объектах на 2021 год

1. Провести с 04 июня 2021 года по 30 июня 2021 года месячник без-

опасности на водных объектах города Мичуринска Тамбовской области.

2. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объ-

ектах города Мичуринска Тамбовской области на 2021 год согласно приложе-

нию.

3. Начальнику отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города Григорьеву С.Н. организовать информирование насе-

ления о правилах поведения на водных объектах и способах оказания помощи

утопающим.

4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Мичуринская правда» и

сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                     М.В. Харников

Заместитель главы администрации

города               М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации

города               М.А. Самылина

Начальник  юридического управления

администрации города                                                                    А.А. Черников

Начальник отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города                                                                     С.Н. Григорьев

Исполнитель

Щурбин А.Е.

5-52-90

Контроль

Байбакова И.В.